1

Унифицированная форма № Т

Утверждена постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301005

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Основная школа № 32» по ОКПО 53031070

(наименование организации)

                                                        ПРИКАЗ

«Об утверждении перечня учебников и учебных пособий,

 используемых  в образовательном процессе в 2022-2023

учебном году в муниципальном бюджетном образователь-

ном учреждении  «Основная школа № 32»

В соответствии со ст. 35 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29

декабря 2012 года  № 273 и Приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 28 декабря 2018г № 345 «Об утверждении

федерального перечня учебников, рекомендованных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования», на основании протокола педсовета от 27.08.2021г. № 1,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень учебников (1-9 классы) и учебных

пособий (1 классы), рекомендованных к использованию при реализации

имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего образования в муниципальном

бюджетном образовательном учреждении  «Основная  школа № 32»

Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Заместителям директора по УВР и по УЧ, педагогу-библиотекарю

довести указанный в п.1 настоящего приказа перечень до сведения

педагогов, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим

государственную аккредитацию образовательных программ начального

общего, основного общего образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ «Основная школа № 32»                  А.И.Романова

Номер документа Дата составления

2 § 2 12.01.2022г.

2

Приложение № 1

Утверждено приказом директора

МБОУ «Основная школа № 32»

от «12»  января  2022 г № 2 $ 2

№ п/п Авторы,
название

учебника
класс Издательство

Адрес страницы об

учебнике на

официальном сайте

издателя

(издательства)

Начальное общее образование

Учебники, содержание, которых соответствует федеральному государственному образовательному

стандарту начального общего образования

Русский язык (учебный предмет)

1 1.1.1.1.1.1 Горецкий В.Г.,

Кирюшкин В.А.,

Виноградская Л.А. и

др.

Азбука (в 2-х ч.)

1

Издательство

«Просвещение»

www.1-4prosv.ru

2 1.1.1.1.1.2 Канакина В.П.,

Горецкий В.Г.

Русский язык
1

Издательство

«Просвещение»

www.1-4prosv.ru

3 1.1.1.1.1.3 Канакина В.П.,

Горецкий В.Г.

Русский язык

(в 2-х ч.)
2

Издательство

«Просвещение»

www.1-4prosv.ru

4 1.1.1.1.1.4 Канакина В.П.,

Горецкий В.Г.

Русский язык

(в 2-х ч.)
3

Издательство

«Просвещение»

www.1-4prosv.ru

5 1.1.1.1.1.5 Канакина В.П.,

Горецкий В.Г.

Русский язык

(в 2-х ч.)
4

Издательство

«Просвещение»

www.1-4prosv.ru

6 3.1.1.1.22.

4

Александрова О.М.,

Вербицкая Л.А. и др.

Русский родной

язык 4

Издательство

«Учебная

литература»

www.1-4prosv.ru

Литературное чтение (предмет)

7 1.1.1.2.2.1 Климанова Л.Ф.,

Горецкий

В.Г., Голованова

М.В. и др.

Литературное

чтение

(в 2-х ч.)
1

Издательство

«Просвещение» www.1-4prosv.ru

8 1.1.1.2.2.2 Климанова Л.Ф.,

Горецкий В.Г.,

Голованова М.В. и

др.

Литературное

чтение

(в 2-х ч.)
2

Издательство

«Просвещение» www.1-4prosv.ru

9 1.1.1.2.2.3 Климанова Л.Ф.,

Горецкий В.Г.,

Голованова М.В. и

др.

Литературное

чтение

(в 2-х ч.)
3

Издательство

«Просвещение» www.1-4prosv.ru

10 1.1.1.2.2.4 Климанова Л.Ф.,

Горецкий В.Г.,

Голованова М.В. и

др.

Литературное

чтение

(в 2-х ч.)
4

Издательство

«Просвещение» www.1-4prosv.ru

Математика (предмет)

11
1.1.3.1.8.1

Моро М.И., Волкова

С.И., Степанова С.В.

Математика

(в 2-х ч.)
1

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

12
1.1.3.1.8.2

Моро М.И., Бантова

М.А., Бельтюкова

Математика

(в 2-х ч.)
2

Издательство

«Просвещение»

www.1-4prosv.ru

3

Г.В. и др.

13

1.1.3.1.8.3

Моро М.И., Бантова

М.А., Бельтюкова

Г.В. и др.

Математика

(в 2-х ч.)
3

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

14

1.1.3.1.8.4

Моро М.И., Бантова

М.А., Бельтюкова

Г.В. и др.

Математика

(в 2-х ч.)
4

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

Иностранный язык (учебный предмет)

15 1.1.2.1.5.1 Быкова Н.И., Дули

Д., Поспелова М.Д. и

др.

Английский

язык.

(в 2-х ч.)

2

Издательство

«Просвещение»
http//prosv.ru/umk/spotl

ight

16 1.1.2.1.5.2 Быкова Н.И., Дули

Д., Поспелова М.Д. и

др.

Английский

язык.

(в 2-х ч.)

3

Издательство

«Просвещение»
http//prosv.ru/umk/spotl

ight

17 1.1.2.1.5.3 Быкова Н.И, Дули

Д., Поспелова М.Д. и

др.

Английский

язык.

(в 2-х ч.)

4

Издательство

«Просвещение»
http//prosv.ru/umk/spotl

ight

Окружающий мир (предмет)

18 1.1.4.1.3.1 Плешаков А.А. Окружающий

мир. (в 2-х ч.)
1

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

19 1.1.4.1.3.2 Плешаков А.А. Окружающий

мир. (в 2-х ч.)
2

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

20 1.1.4.1.3.3 Плешаков А.А. Окружающий

мир (в 2-х ч.)
3

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

21 1.1.4.1.3.4 Плешаков А.А.,

Крючкова Е.А.

Окружающий

мир (в 2-х ч.)
4

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

Основы религиозных культур и светской этики (предмет)

22 1.1.5.1.2.1 Кураев А.В. Основы

религиозных

культур и

светской этики.

Основы

православной

культуры

4

Издательство

«Просвещение»

www.1-4prosv.ru

Изобразительное искусство (предмет)

23 1.1.6.1.1.1 Неменская Л.А. Изобразительное

искусство
1

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

24 1.1.6.1.1.2 Коротеева Е.И. Изобразительное

искусство
2

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

25 1.1.6.1.1.3 Горяева Н.А.,

Неменская Л.А.

Изобразительное

искусство
3

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

26 1.1.6.1.1.4 Неменская Л.А. Изобразительное

искусство
4

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

Музыка (предмет)

27 1.1.6.2.3.1 Алеев В.В., Кичак

Т.Н.

Музыка (в 2-х ч.)
1

ООО «ДРОФА» http://www.drofa.ru/37

28 1.1.6.2.3.2 Алеев В.В., Кичак

Т.Н.

Музыка (в 2-х ч.)
2

ООО «ДРОФА» http://www.drofa.ru/37

29 1.1.6.2.3.3 Алеев В.В., Кичак

Т.Н.

Музыка (в 2-х ч.)
3

ООО «ДРОФА» http://www.drofa.ru/37

30 1.1.6.2.3.4 Алеев В.В. Музыка (в 2-х ч.)
4

ООО «ДРОФА» http://www.drofa.ru/37

4

Технология (предмет)

31
1.1.7.1.4.1

Лутцева Е.А., Зуева

Т.П.

Технология
1

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

32
1.1.7.1.4.2

ЛутцеваЕ.А., Зуева

Т.П.

Технология
2

Издательство

«Просвещение»

www.1-4prosv.ru

33
1.1.7.1.4.3

ЛутцеваЕ.А., Зуева

Т.П.

Технология
3

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

34
1.1.7.1.4.4

ЛутцеваЕ.А., Зуева

Т.П.

Технология
4

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

Физическая культура (предмет)

35 1.1.8.1.3.1 Лях В.И. Физическая

культура
1-4

Издательство

«Просвещение»

www.1-4prosv.ru

Учебные пособия

36  Горецкий В.Г.,

Федосова Н.А.

Прописи в 4-х

частях
1

Издательство

«Просвещение»

www.1-4prosv.ru

37  Моро М.И., Волкова

С.И.

Математика.

Рабочая тетрадь

в 2-х частях

1

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

38  Плешаков А.А. Окружающий

мир. Рабочая

тетрадь в 2-х

частях

1

Издательство

«Просвещение» www.1-4prosv.ru

39  Канакина В.П. Русский язык.

Рабочая тетрадь
1

Издательство

«Просвещение»
www.1-4prosv.ru

Основное общее образование

 Автор/авторский коллектив
Наименование

учебника

Клас

с

Наименование

издателя(ей)

учебника

Адрес страницы об

учебнике на

официальном сайте

издателя

(издательства)

Филология (предметная область)

Русский язык (учебный предмет)

40 1.2.1.1.3.1

Ладыженская

Т.А., Баранов

М.Т.,

Тростенцова

Л.А. и др.

Русский язык

(в 2-х ч.)

5 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

41 3.2.1.1.12.1

Александрова

О.М.,

Загоровская

О.В. и др.

Русский

родной язык

5 Издательство

«Учебная

литература»

www.prosv.ru/umk/5-

9

42 1.2.1.1.3.2

Баранов М.Т.,

Ладыженская

Т.А.,

Тростенцова

Л.А. и др.

Русский язык

(в 2-х ч.)

6 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

43 3.2.1.1.12.2

Александрова

О.М.,

Загоровская

О.В. и др.

Русский

родной язык

6 Издательство

«Учебная

литература»

www.prosv.ru/umk/5-

9

5

44 1.2.1.1.3.3

Баранов М.Т.,

Ладыженская

Т.А.,

Тростенцова

Л.А. и др.

Русский язык 7 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

45
1.2.2.1.1.12.

3

Александрова

О.М.,

Загоровская

О.В. и др.

Русский

родной язык

7 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

46 1.2.1.1.3.4

Бархударов С.Г.,

Крючков С.Е.,

Максимов Л.Ю.

и др.

Русский язык 8 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

47 1.2.1.1.3.5

Бархударов С.Г.,

Крючков С.Е.,

Максимов Л.Ю.

и др.

Русский язык 9 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

Литература (учебный предмет)

48 1.2.1.2.2.1

Коровина В.Я.,

Журавлев В.П.,

Коровин В.И.

Литература

(в 2-х ч.)

5 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

49 1.2.1.2.2.2

Полухина В.П.,

Коровина В.Я.,

Журавлев В.П. и

др.

Литература

(в 2-х ч.)

6 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

50 1.2.1.2.2.3

Коровина В.Я.,

Журавлев В.П.,

Коровин В.И.

Литература

(в 2-х ч.)

7 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

51 1.2.1.2.2.4

Коровина В.Я.,

Журавлев В.П.,

Коровин В.И.

Литература

(в 2-х ч,)

8

Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

52 1.2.1.2.2.5

Коровина В.Я.,

Журавлев В.П.,

Коровин В.И.

Литература

(в 2-х ч.)

9 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

Иностранный язык (учебный предмет)

Английский язык

53 1.2.2.1.4.1
Ваулина Ю.Е.,

Дули Д. и др.

Английский

язык

5

Издательство

«Просвещение»

http://www.prosv.ru/u

mk/we

54 1.2.2.1.4.2
Ваулина Ю.Е.,

Дули Д. и др.

Английский

язык

6

Издательство

«Просвещение»

http://www.prosv.ru/u

mk/we

55 1.2.2.1.4.3
Ваулина Ю.Е.,

Дули Д. и др.

Английский

язык

7

Издательство

«Просвещение»

http://www.prosv.ru/u

mk/we

56 1.2.2.1.9.4

Кузовлев В.П.,

Лапа Н.М.,

Перегудова

Английский

язык

8

Издательство

«Просвещение»

http://www.prosv.ru/u

mk/we

http://www.prosv.ru/
http://www.prosv.ru/
http://www.prosv.ru/
http://www.prosv.ru/

6

Э.Ш. и др.

57 1.2.2.1.9.5

Кузовлев В.П.,

Лапа Н.М.,

Перегудова

Э.Ш. и др.

Английский

язык

9

Издательство

«Просвещение»

http://www.prosv.ru/u

mk/we

Второй иностранный язык (учебный предмет)

Немецкий язык

58 1.2.2.2.3.1

Аверин М.М.,

Джин Ф.,

Рорман Л. и др.

Немецкий

язык. Второй

иностранный

язык

5

Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

59 1.2.2.2.3.2

Аверин М.М.,

Джин Ф.,

Рорман Л. и др.

Немецкий

язык. Второй

иностранный

язык

6

Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

Общественно-научные предметы (предметная область)

История России (учебный предмет)

60 1.2.3.1.2.1

Арсентьев Н.М.,

Данилов А.А.,

Стефанович

П.С. и др.

История

России

( в 2-х ч.)

6 Издательство

«Просвещение»

http://catalog.prosv.ru

/item

61 1.2.3.1.2.2

Арсентьев Н.М.,

Данилов А.А.,

Курукин И.В. и

др.

История

России

(в 2-х ч.)

7 Издательство

«Просвещение»

http://catalog.prosv.ru

/item

62 1.2.3.1.2.3

Арсентьев Н.М.,

Данилов А.А.,

Курукин И.В. и

др.

История

России

(в 2-х ч.)

8 Издательство

«Просвещение»

http://catalog.prosv.ru

/item

63 1.2.3.1.2.4

Арсентьев Н.М.,

Данилов А.А.,

Левандовский

Н.А. и др.

История

России

(в 2-х ч.)

9 Издательство

«Просвещение»

http://catalog.prosv.ru

/item

Всеобщая история (учебный предмет)

64 1.2.3.2.1.1
Вигасин А.А.,

Годер Г.И.,

Всеобщая

история.

История

Древнего мира

5 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

65 1.2.3.2.1.2
Агибалова Е.В.,

Донской Г.М.

Всеобщая

история.

История

Средних веков

6 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

66 1.2.3.2.1.3

Юдовская А.Я.,

Баранов П.А.,

Ванюшкина

Л.М.

Всеобщая

история.

История нового

времени 1500-

1800

7 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

http://www.prosv.ru/

7

67 1.2.3.2.1.4

Юдовская А.Я.,

Баранов П.А.,

Ванюшкина

Л.М.

Всеобщая

история.

История нового

времени 1800-

1900

8 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

68 1.2.3.2.1.5

Юдовская А.Я.,

Баранов П.А.,

Ванюшкина

Л.М.

Всеобщая

история.

Новейшая

история

9 Издательство

«Просвещение»

http://www.drofa.ru/3

6

Обществознание (учебный предмет)

69 1.2.3.3.1.1

Боголюбов Л.Н.,

Виноградова

Н..Ф.,

Городецкая Н.И.

и др.

Обществозна-

ние

6 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

70 1.2.3.3.1.2

Боголюбов Л.Н.,

Иванова Л.Ф.,

Городецкая Н.И.

и др.

Обществозна-

ние

7 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

71 1.2.3.3.1.3

Боголюбов Л.Н.,

Лазебникова

А.Ю. и др.

Обществозна-

ние

8 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

72

1.2.2.3.3.5

(Пр. №

253)

Доп.исп. в

теч.3-х лет

Никитин А.Ф.,

Никитина А.И.

Обществозна-

ние

9 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

География (учебный предмет)

73 1.2.3.4.2.1

Климанова О.А.,

Климанов В.В.,

Ким Э.В. и др.

География

5-6

ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru/3

7

74
1.2.3.4.2.2

Климанова О.А.,

Климанов В.В. и

др.

География 7 ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru/3

7

75

1.2.2.4.2.4

(Пр. №

253)

Доп.исп. в

теч. 3-х лет

Баринова И.И.

География 8 ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru/3

7

76

1.2.2.4.2.5

(Пр. №

253)

Доп.исп. в

теч. 3-х лет

Дронов В.П.,

Ром В.Я.

География 9 ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru/3

7

Математика и информатика (предметная область)
Математика (учебный предмет)

77 1.2.4.1.8.1

Мерзляк А.Г.,

Полонский В.Б.,

Якир М.С.

Математика

5

ООО «Вентана-

Граф»

http://www.vgf.ru/mat

emM

8

78 1.2.4.1.8.2

Мерзляк А.Г.,

Полонский В.Б.,

Якир М.С.

Математика 6 ООО «Вентана-

Граф»

http://www.vgf.ru/mat

emM

Алгебра (учебный предмет)

79 1.2.4.2.6.1

Мерзляк А.Г.,

Полонский В.Б.,

Якир М.С.

Алгебра

7

ООО «Вентана-

Граф»

http://www.vgf.ru/mat

emM

80 1.2.4.2.6.2

Мерзляк А.Г.,

Полонский В.Б.,

Якир М.С.

Алгебра

8

ООО «Вентана-

Граф»

http://www.vgf.ru/mat

emM

81 1.2.4.2.6.3

Мерзляк А.Г.,

Полонский В.Б.,

Якир М.С.

Алгебра

9

ООО «Вентана-

Граф»

http://www.vgf.ru/mat

emM

Геометрия (учебный предмет)

82 1.2.4.3.5.1

Мерзляк А.Г.,

Полонский В.Б.,

Якир М.С.

Геометрия

7

ООО «Вентана-

Граф»

http://www.vgf.ru/mat

emM

83 1.2.4.3.5.2

Мерзляк А.Г.,

Полонский В.Б.,

Якир М.С.

Геометрия

8

ООО «Вентана-

Граф»

http://www.vgf.ru/mat

emM

84 1.2.4.3.5.3

Мерзляк А.Г.,

Полонский В.Б.,

Якир М.С.

Геометрия

9

ООО «Вентана-

Граф»

http://www.vgf.ru/mat

emM

Информатика (учебный предмет)

85 1.2.4.4.3.1

Семакин И.Г.,

Залогова А.Н.,

Русаков С.В.,

Шестакова Л.В.

Информатика 7 ООО

«БИНОМ»

http://lbz/books/28/73

98

86 1.2.4.4.3.2

Семакин И.Г.,

Залогова А.Н.,

Русаков С.В.,

Шестакова Л.В.

Информатика 8 ООО

«БИНОМ»

http://lbz/books/28/73

99

87 1.2.4.4.3.3

Семакин И.Г.,

Залогова А.Н.,

Русаков С.В.,

Шестакова Л.В.

Информатика 9 ООО

«БИНОМ»

http://lbz/books/28/74

00

Естественнонаучные предметы (предметная область)

Физика (учебный предмет)

88 1.1.2.5.1.9.1 Перышкин А.В.
Физика 7 «Экзамен» http://www.drofa.ru

89 1.2.5.1.7.2 Перышкин А.В.
Физика 8 ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru

90 1.2.5.1.7.3
Перышкин А.В.,

Гутник Е.М.

Физика 9 ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru

Биология (учебный предмет)

9

91 1.2.5.2.6.1
Сухова Т.С.,

Строганов В.И.

Биология

5-6

ООО «Вентана-

Граф»

http://www.vgf.ru/mat

emM

92
1.2.5.2.6.2

Пономарева

И.Н., Корнилова

О.А., Кучменко

В.С.

Биология

7

ООО «Вентана-

Граф»

http://www.drofa.ru

93

1.2.5.2.5.4

(Пр. №

253)

Доп.исп. в

теч. 3-х лет

Сонин Н.И.,

Захаров В.Б.

Биология

8

ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru

94

1.2.4.2.5.5

(Пр. №

253)

Доп.исп. в

теч. 3-х лет

Сапин М.Р.,

Сонин Н.И.

Биология

9

ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru

Химия (учебный предмет)

95 1.2.5.3.1.1

Габриелян О.С.,

Остроумов И.Г.

и др.

Химия 8 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

96 1.2.5.3.1.2

Габриелян О.С.,

Остроумов И.Г.

и др.

Химия 9 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

Искусство (предметная область)

Музыка (учебный предмет)

97 1.2.6.2.2.1
Науменко Т.И.,

Алеев В.В.

Искусство.

Музыка

5 ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru

98 1.2.6.2.2.2
Науменко Т.И.,

Алеев В.В.

Искусство.

Музыка

6 ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru

99 1.2.6.2.2.3
Науменко Т.И.,

Алеев В.В.

Искусство.

Музыка

7 ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru

100 1.2.6.2.2.4
Науменко Т.И.,

Алеев В.В.

Искусство.

Музыка

8 ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru

Изобразительное искусство (учебный предмет)

101 1.2.6.1.2.1

Шпикалова Т.Я.,

Ершова Л.В.,

Поровская Г.А.

и др.

Изобразитель-

ное искусство

5 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

102 1.2.6.1.2.2

Шпикалова Т.Я.,

Ершова Л.В.,

Поровская Г.А.

и др.

Изобразитель-

ное искусство

6 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

103 1.2.6.1.2.3

Шпикалова Т.Я.,

Ершова Л.В.,

Поровская Г.А.

и др.

Изобразитель-

ное искусство

7 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

Технология (предметная область)

10

104 1.2.7.1.1.1

Казакевич В.М.,

Пичугина Г.В.,

Семенова Г.Ю. и

др.

Технология 5 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

105 1.2.7.1.1.2

Казакевич В.М.,

Пичугина Г.В.,

Семенова Г.Ю. и

др.

Технология 6 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

106 1.2.7.1.1.3

Казакевич В.М.,

Пичугина Г.В.,

Семенова Г.Ю. и

др.

Технология 7 Издательство

«Просвещение»

www.prosv.ru/umk/5-

9

107

1.2.6.1.2.4

(Пр. №

253)

Доп.исп. в

теч. 3-х лет

Кожина О.А.,

Кудакова Е.Н.,

Маркуцкая С.Э.

Технология 8 ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru

Физическая культура и основы безопасности жизнедеятельности

(предметная область)

Физическая культура (учебный предмет)

108 1.2.8.1.4.1 Погадаев Г.И.
Физическая

культура

5-6 ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru

109 1.2.8.1.4.2 Погадаев Г.И.
Физическая

культура

7-9 ООО

«ДРОФА»

http://www.drofa.ru

Основы безопасности жизнедеятельности (учебный предмет)

110 2.2.9.1.1.2

Виноградова

Н.Ф., Смирнов

Д.В., Сидоренко

Л.В. и др.

Основы

безопасности

жизнедеятельн

ости

8-9 ООО «Вентана-

Граф»

http://www.vgf.ru/mat

emM

		2022-01-20T20:09:56+1200
	Лысенко Оксана Валериевна
	Я являюсь автором этого документа